
●一般団体の受付

中規模改修工事に伴い、日程表公開は大宮武道館HPにて行います。

大宮武道館ホームページ→ http://omiya-budokan.chips.jp/

申請にあたっては以下をご確認ください

・申請は、１団体につき年2回までとします。（練習試合は不可）

・大会参加人数は、主道場で概ね100人以上、他の道場は概ね30人以上とします。

・一大会につき、リハーサル（4時間）、前日準備（2時間）を合わせて申請できます。※それぞれ1回まで。

・市内団体と市外団体で開催希望日が重なった場合は市内団体を優先します。希望が重なった場合は、抽選とします。

予約申請はFAXまたは郵送でお願いいたします。事前予約申請書は大宮武道館ホームページから印刷可能です。（記入例あり）

大宮武道館 臨時事務所 FAX→048-687-9500　※郵送の場合12/25（日） 15時 必着

※印刷が出来ない方はA4用紙に下記①~⑦をご記入の上FAXまたは郵送願います。

　①利用する施設（主道場・柔道場・剣道場・弓道場・会議室）　②大会名or講習会名　③主催者名

　④参加者対象（一般or児童生徒）⑤参加者数　⑥利用日時 （時間含む）⑦申請理由 ⑧担当者氏名、電話番号、住所

・事前予約申請書は一大会につき、一枚提出してください。

　リハーサル、前日準備についても各１枚ずつ提出してください。
・事前予約申請書には、「利用日時（希望日時）」を記入してください。

※4月の大会申込み団体のみ、同月内で第二希望日もご記入ください。

　（1/9より一般予約が始まるため、仮押さえします。）
・提出期限を過ぎての日程の変更はできません。キャンセルのみ承ります。

・申し込み後、市事業が入り希望日が空きでなくなった場合はこちらからご連絡差し上げます。

※事前予約申請書の受付〆切後の大会申込みは1/9（月）以降、通常の受付となります。

➡上記期間中に大宮武道館ホームページでご確認ください。

➡確定です。開催日の3ヶ月前までに大会事前打ち合わせをお願いします。

   改修工事中につき対応方法が例年と異なります。必ず下部記載の「大会事前打ち合わせについての注意事項」をお読みください。

➡抽選を行います。

※抽選日に参加できない場合はキャンセルとなります。

※抽選日まではキャンセルは可能です。日程の変更はできません。

・抽選場所→大宮武道館 臨時事務所

・時間厳守でお願いします。遅刻、欠席はキャンセルとします。

➡確定です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　➡通常の大会受付にてお申し込みください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以下、「大会事前打ち合わせについての注意事項」をお読みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　➡電話で空き施設の確認と仮予約をしてください。（R5年4月分は受付不可）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その後、早急に事前予約申請書をFAXまたは郵送でお送りください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※R5年4月以降は直接来館のみの対応となります。

大宮武道館は現在も中規模改修工事を行っております。

その為、令和5年4月・５月・6月開催分の大会実施計画書はFAXまたは郵送で提出して頂きます。
大会実施計画書は大宮武道館ホームページから印刷可能です。

開催日の3ヶ月前までにお送りください。※お送りいただけない場合は、必ずご連絡願います。（厳守）
実施計画書に不備があった場合こちらからご連絡する場合がございます。
大会実施計画書に基づく打ち合わせは令和５年４月１日（土）以降に行います。

7月以降開催分の受付⇒令和５年４月１日（土）~大宮武道館受付にて対応開始。

※郵送で提出する場合は最下部に記載の大宮武道館 臨時事務所宛にお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さいたま市大宮武道館 臨時事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：048-687-0100／FAX：048-687-9500

提出にあたっては以下をご確認ください

R5年度　大宮武道館　一般団体大会等の受付について

〒337-0015　さいたま市見沼区蓮沼1147 アザミハイツⅢ 202号室

12/21（水）10時 ～ 12/25（日）15時まで 日程表公開

12/21（水） 事前予約申請書受付開始

12/25（日）15時 事前予約申請書受付〆切

12/26（月）10時 ~ 1/6（金）15時 結果発表期間

1/7（土）9時30分~ 抽選

希望日が重ならなかった団体

希望日が重なった団体

当選した団体 落選した団体

1/9（月） 通常の大会受付開始

●大会事前打ち合わせについての注意事項


